10

1

12

13
14

Kop

905
903
904
106
105
104
103
102
111
116
113
112
115
114

MpoTOKON MyHMLMNANLHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKON 0NMMNNabl WKOMAbHUKOB MO (hM3NYeCKON KynbType-2017 r
9-11 knacc (LeBYyLUKN)

Teopus Backet6on 'MMHacTuKa Kor-B0
.1.0. LWiKkona peszfm 6amn pe3y1/-1bTa 6o peaa)::bT 6ann Haiﬂi:*;blx

MaBnywknHa AHactacua CepreesHa MBOY "Taceeckass COLL No2* 135 578 43,8 19,65 19,7 39,4 64,83
Tabaka AHacTacusa MropesHa MBOY "TaceeBckass COLL Ne 2 21,2 9,08 1,06 8,12 19,6 39,2 56,4
XaycToBa VipnHa AHfpeeBHa MBOY "Taceeckas COLL Ne 2" 13,75 5,89 42,1 20,45 20 40 66,34
AHuncumoBa AneHa KOpbeBHa MBOY "TaceeBckass COLLU Ne 1" 13 557 51,8 16,62 19,1 38,2 60,39
PomaHoBa EneHa AnekcaHipoBHa MBOY "Taceesckasg COLL Ne 1" 19,25 8,25 42,4 20,3 159 31,8 60,35
BantoHoBa Onbra BuktoposHa MBOY "TaceeBckass COLL Ne2" 21,35 9,15 50,6 17,01 18,8 37,6 63,76
Bnagnvmuposa Mapus AHfpeesHa MBOY "Taceesckas COLL Ne 2" 20,55 8,8 54,9 15,68 14 28 52,48
MpyToBbIX KpncTnHa BUKTOpOBHA MBOY "Cusoxunckas COLL Ne 5 183 7,84 42,7 20,16 191 38,2 66,2
bynaHoBckas [lapba CepreesHa MBOY "Becenosckas COLU Ne7" 19,35 8,29 43,5 19,79 194 388 66,88
ApamoBa EkaTepuHa CepreeBHa MBOY "Becenosckas COLU Ne7" 16,25 6,96 51,5 16,71 19,3 38,6 62,27
Manbiwesa KceHns BukTopoBHa MBOY "TaceeBckas COLL Ne 2~ 27 11,57 30,2 28,5 19,6 39,2 79,27
AHuweHko lnaHa HukonaesHa MBOY "Taceesckas COLU Ne 2" 31 13,28 46,9 18,35 19 38 69,63
KioTcoH Ennsaseta HukonaesHa MBOY "Taceesckas COLL Ne 2" 183 7,84 41,7 20,64 19,8 39,6 68,08
'pyHbko Hatanba CepreesHa MBOY "Taceesckas COLL Ne2" 1525 6,53 28,7 30 20 40. 76,53

MpeacepaTenb Xoopu:

29.11.2016 r. YneHbl Xtopu:

MeCTo

nobeanTenb

npusep

npusep



MPOTOKON MyHMLMMNANLHOMO 3Tana BCePOCCUMIACKON 0NMMMNUAAbI LWKOMbHUKOB MO (PU3NYECKON KynbType-2017 1

Kog ®.N.0.

901 Bnagumupos Bnagucnas Bagnmosuy
902 LLlenaenes MaTBeit Onerosny

119 Ty91un MBaH CTenarosuy

117 Kasep3uH BaneHTuH Cepreesuny

101 defopoB Tpohum Bnagummposuy

118 CtebyHoB Cepreii Hukonaesuy

MBOY

MBOY

MBOY

MBOY

MBOY

MBOY

Lkona

‘TaceeBckas COLL Ne 1"
'CunBoxuHckas COLL Ne 5"
‘TaceeBckas COLL Ne 1"
'®aHavetckag COLL Ne9"
'CuBoxuHckaa COLU Ne 5"

‘Taceesckass COLL Ne 2"

9-11 knacc (roHoLW W)

Teopwus Backet6on MMHacTuka
pesynbT o Vir pesynbT amn
ar T ar
1525 6,53 415 2559 9 18

19,65 8,42 40,5 26,22 7,6 15,2

16,4 7,02 40 26,55 19 38
24,1 10,32 40,7 26,09 7,2 14,4
34,6 14,82 37,4 28,39 15 30
19,75 8,46 354 30 18,6 37,2
Mpeacepartenb Xopu:

01.12.2017 r. YneHbl Xxtopu

KO/-BO
HabpaHHbIX
04KOB
50,12
49,84
71,57
50,81

73,21

75,66

MeCTO

npusep

nobeagnTenb



10

12

Kog

702
705
703
706
701
707
810

813

811
812

814

MpPOTOKON MYHWUUMNANBLHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKOW 0MMNMaabl WKOMBHUKOB N0 GPU3MYecKol KynbType-2017 1

®.1N.0.

Beiic Banepus BagumoBHa
WrHaTioK Buktopusa BnagnmuposHa
AHaHVHa [apbsa AnekcaHApOBHaA
3amaHKoBa TaTbsAHa AH/peeBHa
KosaneHko MonnHa KOpbeBHa
KothaHoBa AHrennHa AHgpeeBHa
LLinaHkosa Banepusa PomaHoBHa
YepHoBa AHHa [leHncoBsHa
fpkoBa Hatanbsa AnekcaHjpa
Kuncnosa AHacTacua BacunbeBHa
Konmaroposa AneHa AHapeesea

Kapnauesa AnnHa CepreesHa

LLikona

MBOY "TaceeBckas COLL No1"

MBOY "Becenosckasa COLL Ne7"

MBOY "TaceeBckasg COLL Ne 2"

MBOY "Taceesckas COLL No2"

MBOY "TaceeBckas COLU Ne 2"

MBOY "Becenosckas COLU Ne7"

MBOY "TaceeBckass COLL Ne 1"

MBOY "Taceesckasd COLL Ne 2"

MBOY "Taceesckas COLL Ne 2"

MBOY "CusoxuHckas COLU Ne 5

MBOY "Taceesckas COLU Ne 1"

MBOY "TaceeBckas COLLU Ne 2"

7-8 knacc (4eBOYKN)

Teo W4
peaszT 6amn
83 5,18
1345 84
115 7,18
115 7,18
134 8,37
575 3,59
21,95 13,71
55 3,43
16,75 10,46
8 5
19,75 12,34
71 4,43

backet6on
pesynbTa 6amn
T
52,2 17,93
525 17,82
54,1 17,3
421 2223
47,9 19,54
436 21,46
31,2 30
35 26,74
459 20,39
58 16,13
40,6 20,34
46,9 19,95

MpeaceaaTens Xopu:

01.12.2017 r. YneHbl xtopu:

cfth<n

MMHacTmKa KO/-BO
pesynbT HaopaHHbIX
ar 04KOB
14 28 51,11
127 254 51,62
17,7 354 59,88
19 38 67,41
19 38 65,91
6 12 37,05
18,9 37,8 81,51
19 38 68,17
19,4 38,8 69,65
14,1 28,2 49,33
19,2 38,4 71,08
13,6 27,2 51,58
wKag tj/

A
17
<A

MecTo

nobeanTennb

npusep

npusep

Jjjl



10
1n
12
13
14

Koa

710
708
704
709
802
801
804
803
805
808
807
806

MpOTOKON MYyHMLMNANbHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKOM oNMMNnabl WKOMbHUKOB MO (hM3NYecKon KynbType-2017

¢.1.0.

MepucTblii Bnagncnae ViBaHoBMY
[opoxoB Huknta AnekcaHipoBumy
MeTpyHuH Bavecnas EBreHbesny
LaknH feHnc Cepreesuny
ArypoB Hukuta BnagucnaBosuy
[yHeB MaTBeii Anekceesuy
Mepnseges AnekcaHap HOpbesuy
Cnesak Erop AHTOHOBMY
CtebyHOB PycnaH Edumosuy
Metpos Cepreit Bnagumuposuy
CasblknH HukuTa MeTtpoBuy

ConoBbeB AMUTpuiA AnekcaHgpoBuy

Lkona

MBOY "Taceesckaa COLL Ne1™
MBOY "Becenosckas COLL Ne 77
MBOY "Becenosckas COLL Ne 7"
MBOY "®aHauetckaa COLU Ne 9"
MBOY "Taceesckas COLU Nel"
MBOY "Taceesckaa COLL Nel"
MBOY "Taceesckas COLL Nel"
MBOY "Taceesckas COLU Nel"
MBOY "Taceesckas COLU Nel"
MBOY "®aHaueTckas COLL Ne 9"
MBOY "Taceesckas COLU Ne2"

MBOY "TaceeBckas COLU Ne2"

7-8 Knacc (ManbumKm)

Teopus Backet6on  MMHacTuKa
pesyneT 6amn pesynbTa 6ann pesynbT 6amn
T aTt
9,75 6,09 354 26,77 18,7 37,4
745 4,65 462 2051 8 16
8,75 546 478 19,83 79 15,8
6 375 49 19,34 0 0
26,05 16,28 44 21,54 195 39
29,7 1856 348 27,24 195 39
7,2 4,5 44 2154 192 38,4
27,85 174 316 30 199 398
3025 189 404 2346 189 378
6 375 449 2111 155 31
18,05 11,28 358 26,48 16 32
85 531 331 2864 187 374

Mpeacepartesnb Xopu:

01.12.2017 r. YneHbl Xtopu:

KO/N-BO
04KOB
70,26
41,16
41,09
23,09
76,82
84,8
64,44
87,2
80,16
55,86
69,76

71,35

mE£> 0

MecC. 0

npusep

nobeautensb

npwusep



